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داخل گودروی خط ورزش

سید حسین حسینی- انگیزه و نشاط در چهره اش 
هویداست. با این که مدت زیادی از فعالیتش در 
جودو نمی گذرد، ولی حالا یکی از مدعیان اصلی 

پوشیدن پیراهن تیم ملی است. 
اتفاقی که باعث شده تا او با اعتماد به نفس ویژه ای 
به دنبال این باشد که از اردوی آینده تیم ملی سربلند 
بیرون آید. »اعظم سامعی نیا«، متولد سال 79 در 
بیرجند است  که چندی قبل موفق به کسب عنوان 
سوم جودوی کشور در رده سنی نوجوانان شد.  چند 
روز بعد از بازگشت او از رقابت های قهرمانی کشور 
فرصتی پیش آمد تا در دفتر روزنامه خراسان جنوبی 

میزبان این ورزشکار موفق استان باشیم.

فعالیت ۴ ساله •
او شروع فعالیت خود در این رشته را از 4 سال 
قبل بیان می کند و می گوید:  در 9 سالگی مدتی 
در جودو فعالیت داشتم ولی چند سال در این 
کار  وقفه افتاد ولی از سال92 که دوباره شروع کردم 
بدون وقفه ادامه دادم و طی این مدت در مسابقات 
مختلف استانی از جمله رقابت های آموزشگاه ها 
شرکت داشتم  و بارها  عنوان های اول و دوم استان 

را  کسب کردم.
»سامعی نیا« اولین حضور خود در رقابت های 
خارج از استان را مربوط به رقابت های منطقه ای در 
سال 95 ذکر کرده و می افزاید: در رقابت های این 
منطقه که سخت ترین رقابت های کشور است مقام 
سوم را در وزن منفی 48 کیلوگرم به دست آوردم و 
نتوانستم به اردوی تیم ملی راه یابم. البته در سال 

95 و در مسابقات بسیج کشور هم که در اصفهان 
برگزار شد در بین حدود 23 شرکت کننده عنوان 

پنجم کشور را کسب کردم.

فقط یک باخت •
وی در اشاره به مسابقات انتخابی تیم ملی  که 
چندی قبل برگزار شد خاطر نشان می کند: دراین 
رقابت ها که با حضور همه مدعیان کشور انجام شد 
، در وزن منفی 44 کیلوگرم موفق به کسب عنوان 

سوم کشور شدم. 
در دیدار اول حریفی از کردستان را شکست دادم، 

در مرحله بعد و دریک رقابت نزدیک و به خاطر یک 
اخطار اضافه و نه با امتیاز بیشتر، نتیجه را به حریفی 
از همدان واگذارکردم و با پیروزی قاطع در 3 دیدار 

بعدی عنوان سوم را کسب کردم.
»سامعی نیا« مهم ترین پیروزی اش را در برابر حریف 
لرستانی می داند  و می گوید: در برابر این حریف که 
یکی از قدرتمندترین مدعیان این وزن بود توانستم 

در مدت 2 دقیقه پیروز شوم.

مربیان خوبی داریم •
وی در پاسخ به سوالی در مورد مقایسه شرایط خود با 

دیگر حریفان کشوری هم بیان می کند: خوشبختانه 
در این جا مربیان خوبی داریم به خصوص خانم 
»ملولی« که با وجود مشغله زیاد جدید ترین تکنیک 
ها را به ما آموزش می دهد و همیشه مشوق کار با 
ورزشکاران  است و از این بابت شرایط خوبی داریم.
به گفته وی هیئت استان از استعداد های موجود 
در استان خوب حمایت می کند که اعزام تیم به 

مسابقات کشوری از این موارد است.
وی می افزاید: قبل از مسابقات هم تمرین های 
خوبی داشتیم، به نحوی که علاوه بر تمرین های 
تخصصی ؛ برنامه کوهپیمایی، دوچرخه سواری در 

پارک بانوان و تمرینات هوازی انجام دادیم.
وی با بیان این که کسب عنوان در مسابقات و دعوت 
به اردوی تیم ملی انگیزه های مرا برای موفقیت 
خیلی بالا برده است ، می افزاید: در حال حاضر با 
تمام وجود تمرین هایم را ادامه می دهم تا بتوانم 
در اردوی تیم  ملی که به احتمال زیاد در آبان یا آذر 

برگزار می شود موفق باشم.
به گفته وی در وزن منفی 44 کیلوگرم 3 نفر به 
اردوی تیم ملی دعوت شده اند که در نهایت یک نفر 
به عضویت تیم ملی در می آید. هدفی که برای این 

نوجوان با انگیزه دور از دسترس نیست.
تجربی  رشته  یازدهم  سال  در  که  نیا«  »سامعی 
دبیرستان شاهد دختران در حال تحصیل است 
در خصوص تاثیر حضور در فعالیت های ورزشی با 
وجود شرایط تحصیلی اش بیان می کند: با برنامه 
ریزی درست مشکلی به وجود نمی آید و  تلاشم این 
است که در هر دو عرصه درس و ورزش موفق باشم.

قهرمانان دونده استان 
زهرایی – مرحله دوم رقابت های دوو میدانی 
استان در بیرجند با معرفی قهرمانان این رشته 

پایان یافت.
به گزارش »خراسان جنوبی« در مجموع این رقابت 
ها حدود 120 ورزشکار شرکت داشتند که در 
مرحله دوم  »عادل بهرامیان« در پرش طول، »وحید 
رمضانی« در 400 متر، »عادل بهرامیان« در 200 
متر و » احمد جعفری ماهوک« در هزار و 500 متر 

این مرحله قهرمان شدند.

دانشگاه بیرجند قهرمان  آمادگی 
جسمانی منطقه ۹ 

کسب  به  موفق  بیرجند  دانشگاه  کارکنان  تیم 
مقام اول مسابقات آمادگی جسمانی دانشگاه ها 

وموسسات آموزش عالی منطقه 9 کشور شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« »حسن پور« سرپرست 
تیم اعزامی به این رقابت ها گفت: رقابت ها به 
میزبانی دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد و 
دانشگاه های فردوسی مشهد و شاهرود مقام های 

دوم وسوم را کسب کردند.

قهرمانان دارت اورژانس کشور

مسابقات قهرمانی دارت کارکنان اورژانس های 
اجتماعی سراسر کشور در بیرجند با معرفی برترین 

ها برگزار شد. 
از  دوره  این  در  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
مسابقات 40 ورزشکار در دو گروه آقایان و بانوان 
با یکدیگر به رقابت پرداختند که در بخش آقایان 
»مجید  و  فتحی«  »جلال  کرمانی«،  »اسدا.... 
بانوان  و در بخش  تا سوم شدند  اول  بخشیان« 
»رفیعی«، »رمضانی پور« و »مهرزاد« به ترتیب مقام 

های اول تا سوم را به دست آوردند.

رقابت های ورزشی در روستای 
چهکند

روز گذشته رقابت های تنیس روی میز جام خلیج 
فارس ، دوچرخه سواری و دارت در چهکند بیرجند 

برگزار شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« »علی آبادی« دبیر 
هیئت ورزش های روستایی و بازی های بومی 
ومحلی استان گفت : در این رقابت ها بیش از 200 
ورزشکار جوان و نوجوان روستا حضور داشتند که 

در پایان به برترین ها جوایزی اهدا  شد.

گفت و گو با بانوی نوجوان جودوکار و موفق استان 

یک گام تا پوشیدن پیراهن تیم ملی 

حسین قربانی – موازی کاری ضربه بزرگی به 
پیکره ورزش استان وارد کرده است.

رئیس هیئت ورزش های جانبازان و معلولان 
استان در همایش پارالمپیک با بیان این که باید 
از موازی کاری در حوزه ورزش استان جلوگیری 
شود، افزود : سالن های ورزشی بسیاری از سوی 
دستگاه های اجرایی ساخته شده اند و فقط  یک 
بار در هفته توسط کارکنانشان مورد استفاده قرار 
می گیرند و در  حالی  که ورزشکاران استان می 
توانند از این سالن ها استفاده کنند اما در این 

سالن ها به رویشان بسته است.

»مهدی شریعتی« با اشاره به این که ورزشکاران 
جانباز و معلول استان در شهرستان ها با کمبود 
سالن مناسب مواجه هستند ادامه داد : در 4 
سال گذشته ورزشکاران جانباز و معلول خراسان 
 ، طلا  رنگارنگ  مدال  یکصد  از  بیش  جنوبی 
نقره و برنز را با شرکت در مسابقات قهرمانی 
کشور کسب کردند.  وی با اعلام این که حضور 
در میادین ورزشی از بسیاری از  آسیب های 
اجتماعی جلوگیری می کند، ادامه داد : برگزاری 
این مراسم از برنامه های کمیته پارالمپیک کشور 
است و برپایی مسابقات پارالمپیک از طریق ایران 

به جهان پیشنهاد شد و در این راستا تاکنون 
اقدامات خوبی انجام شده است.  دکتر »افضل 
پور« مدیر کل ورزش و جوانان استان هم در این 
همایش با تاکید بر ضرورت انجام ورزش برای 
حفظ سلامت همه افراد جامعه به ویژه جانبازان 
و معلولان از موفقیت هایی که ورزشکاران جانباز 
و معلول استان با شرکت در رقابت های قهرمانی 
گزارش  به  کرد.  تقدیر  کردند،  کسب  کشور 
»خراسان جنوبی« این همایش  با حدود 35 دقیقه 
تاخیر و با حضور معاون سیاسی- امنیتی استاندار 
و تعدادی از مسئولان دستگاه های اجرایی استان 
شروع شد. این درحالی بود که ورزشکاران بوچیا و 
شطرنج جانبازان و معلولان در گوشه ای از سالن 
مشغول بازی بودند و دیگر ورزشکاران پیراهن 

سفید ورزشی پوشیده بودند.

در بخشی از این برنامه نیز باستانی کاران جانباز 
و معلول حرکات زیبای ورزش باستانی را انجام 

دادند که مورد تشویق حاضران قرار گرفتند.
در ادامه این مراسم از ورزشکاران جانباز و معلول 
که از شهرستان های مختلف در این همایش 

حضور داشتند با هدایایی قدردانی  شد.

رئیس هیئت جانبازان و معلولان در همایش پارالمپیک مطرح کرد: 

ضربه های موازی کاری بر پیکره ورزش استان 

بهمن آباد زیرکوه مجهز به سالن 
ورزشی می شود 

بخش  آباد  بهمن  ورزشی  سالن  دروگر- احداث 
شاسکوه زیرکوه در هفته تربیت بدنی آغاز می شود.

به گزارش»خراسان جنوبی« سرپرست اداره ورزش و 
جوانان زیرکوه با اعلام برنامه های هفته تربیت بدنی 
در زیرکوه،گفت: کلنگ زنی سالن ورزشی بهمن 
آباد،افتتاح خانه ورزش روستایی ، برگزاری همایش 
پیاده روی در روستای بارنجگان، دیدار با خانواده 
شهدا و غبار روبی گلزار شهدای شهرستان از برنامه 

های شاخص این هفته خواهد بود.
»ادیبیان« با اشاره به وضعیت اماکن ورزشی زیرکوه، 
اذعان کرد :در شهرستان پروژه هایی درحال اجراست 
که پیشرفت فیزیکی خوبی دارد و امیدواریم هرچه 

سریع تر به بهره برداری برسد .

چهارمین المپیاد ورزشی درون 
مدرسه ای در خوسف 

مشمولی - در راستای ایجاد پویایی، نشاط و تحرک 
بین دانش آموزان مدارس، چهارمین المپیاد ورزشی 

درون مدرسه ای در خوسف برگزار می شود.
»محمد دانایی« مدیر آموزش و پرورش خوسف در این 
مراسم  گفت : به مناسبت هفته تربیت بدنی همزمان 
با سراسر کشور چهارمین المپیاد ورزشی در مدارس 
شهرستان خوسف در رشته های بومی و محلی ، ورزش 
های آموزشگاهی و عمومی با مشارکت بیش از 60 
درصد دانش آموزان مقاطع تحصیلی برگزار می شود.

رقابت های مختلف ورزشی در 
خوسف 

مشمولی - به مناسبت هفته تربیت بدنی برنامه های 
مختلف ورزشی در خوسف برگزار شد.

فوتسال  مسابقات  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
کارکنان اداره های شهرستان خوسف گرامی داشت 
هفته تربیت بدنی با حضور شش تیم در سالن ورزشی 
شهید نجفی شهر خوسف آغاز شد که در نخستین روز 
این رقابت ها تیم های اورژانس و آموزش وپرورش بر 

حریفان خود غلبه کردند .
بر اساس این گزارش همایش پیاده روی خانوادگی 
از مجموعه فرهنگی تفریحی ابن حسام شهر خوسف 
تا بقعه امامزاده سید ابوالقاسم )ع( روستای نصرآباد 
) جاده سلامت ( هم برگزار و در پایان با قرعه کشی 
جوایزی به شرکت کنندگان اهدا شد . هم چنین 
اهالی بخش ماژان نیز روز گذشته در همایش پیاده 

روی خانوادگی شرکت کردند.


